
 

 
А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я 

ПЕТРОПАВЛОВСК-КАМЧАТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 
 

ВЫПИСКА ИЗ ПОСТАНОВЛЕНИЯ 

                 
 

27.11.2020 г.                                                                                                      № 2164                                                                                                                    

 

О  награждении  работников 

органов         администрации 

Петропавловск-Камчатского 

городского        округа        и 

муниципального   казенного 

учреждения      «Управление 

капитального строительства 

и ремонта» 

 

           В соответствии с Решением Городской Думы Петропавловск-Камчатского     

городского округа от 31.10.2013 № 145-нд «О наградах и почетных званиях 

Петропавловск-Камчатского городского округа» за эффективную и безупречную 

муниципальную службу, ответственное отношение к своим должностным 

обязанностям, высокий профессионализм и в связи с Днем юриста 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ:  

 

1. Наградить Почетной грамотой Главы Петропавловск-Камчатского 

городского округа (в рамке):  

1.1 Гаглоеву Елену Валерьевну, начальника юридического отдела 

Управления архитектуры, градостроительства и земельных отношений 

администрации Петропавловск-Камчатского городского округа; 

1.2 Гринченко Екатерину Вадимовну, главного специалиста-эксперта 

отдела аренды Управления архитектуры, градостроительства и земельных 

отношений администрации Петропавловск-Камчатского городского округа; 

1.3 Наумик Елену Вацлавовну, ведущего юрисконсульта юридического 

отдела Управления коммунального хозяйства и жилищного фонда 

администрации Петропавловск-Камчатского городского округа; 

1.4 Харченко Анну Викторовну, главного специалиста-эксперта 

юридического отдела Управления коммунального хозяйства и жилищного фонда 

администрации Петропавловск-Камчатского городского округа; 

1.5 Шальневу Кристину Валентиновну, консультанта юридического отдела 

Управления архитектуры, градостроительства и земельных отношений 

администрации Петропавловск-Камчатского городского округа.   

 

Глава 

Петропавловск-Камчатского 

городского округа  К.В. Брызгин 

 

 

 



 


